ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “l. Florio - F. ed A. Salamone”

90142 PALERMO - Via Angio, 27

Telefoni — Centralino: 091540324 — Direzione: 0916372023 — Amministrazione: 091540286 — Fax 091540555 — Economato: 091545917
Cod. Fisc. 80016530828

N. di prot. Risposta a nota del N.

OGGEITO:  AFFIDAMENTO LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ASCENSORE MATR. N. PA-100642/99
PRESSO LA SEDE DELL'ISTITUTO DEI CIECHI VIA ANGIO’, 27 PALERMO- DETERMINA N. 74
DEL 29/06/2017 .

Allegati N. Palermo,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
VISTO Desito del verbale d’ispezione del 30/05/2017 a cura dell’ ASP Palermo - Dipartimento
di Prevenzione, dal quale si eviﬂce che si rendono necessari alcuni interventi di adeguamento
dell’impianto ascensore cat. A/3 matr. PA-100642/99;
VISTO il preventivo n. 675 della ditta Rimma s.r.l. affidataria del servizio di manutenzione

degli impianti elevatori da cui si evince che il costo degli interventi necessari & pari ad € 1.400,00 oltre
IVA;

CONSIDERATO che tale importo risulta congruo rispetto agli ordinari costi di mercato per come
attestato dal Responsabile Ufficio Tecnico;

RITENUTO necessario provvedere all’esecuzione dei suddetti interventi finalizzati al ripristino della

funzionalita dell’impioanto elevatore in condizioni di sicurezza:

VISTO il Decreto L.vo n.163 del 14/04/2006;

DETERMINA

1) Di affidare ’intervento di riparazione dell’impianto elevatore matr. N. PA-100642/99 di questo Istituto alla
Ditta Rimma s.n.c. con sede a Palermo, via Simone Cuccia, 45 per 'importo di € 1.400,00 oltre iva al 22%;
2) Di dare mandato al Responsabile Ufficio Tecnico. Arch. Pietro Silvestri di espletare tutto quanto
necessario per I’affidamento di tale servizio;
éﬁno in corso.

NISTRATIVO

3) Di imputare la somma di € 1.708,00 compreso iva al capitolo 58 del bilangi

dell?
IL DIRIGENTE A




